Comissão Especial, 2.786/2019

1

EDITAL Nº 004/2020 de Resposta ao Recurso para o cargo de Cuidador Feminino (São

Gonçalo).

A COMISSÃO ESPECIAL, instituída pela Portaria nº 2.786, de 07 de agosto de 2019 no uso das

atribuições legais, torna público o que segue:

I – Nos termos do disposto no Edital nº 004/2020 Torna Pública a Decisão Final do
Recurso ao cargo de Cuidador Feminino (São Gonçalo);

II – Os recursos serão encaminhados para o e-mail do candidato (a) a partir do dia 02 de março de

2020, para o candidato (a) que não possuem e-mail estarão disponíveis para retirada na Secretaria de

Administração a partir da mesma data, localizada na Av. Vitória, 347 – Centro;

III – Das decisões dos recursos interpostos são caráter irrecorrível na instância administrativa, item

7.1.1 do Edital nº 004/2020.

                                                                                 Nova Venécia - ES, 02 de março de 2020.

ELSON LUIS SCHNEIDER

Presidente da Comissão Especial